
 

 
Přístavba ZŠ Ing. M. Plesingera - Božinova, Neratovice 

 

Zadavatel 

název: město Neratovice 

sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ: 00237108 

statutární orgán:  Ing. Roman Kroužecký, starosta města 

 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto v reakci na dotazy účastníků zadávacího 

řízení poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, které uveřejňuje na profilu 

zadavatele. 

Dotaz č. 1:  

Zadavatel požaduje v technické kvalifikaci doložit u osoby odpovědné za zabudování výplní 

– Osvědčení o odborné způsobilosti k návrhu a provádění zabudování okenních a vnějších 

dveřních otvorů do stavby dle TNI 74 6077 (ČSN 746077:2014) a u osoby způsobilé k 

instalaci kontaktního zateplovacího systému ETICS – Doklad o odborné způsobilosti 

dodavatele k návrhu a provádění zabudování oken a vnějších dveří do stavby dle TNI 74 

6077:2018. 

 

Prosíme o upřesnění, zda se u osoby způsobilé k instalaci kontaktního zateplovacího 

systému ETICS nejedná o překlep v doložení dokladu o odborné způsobilosti, jelikož toto 

osvědčení je již požadováno u osoby odpovědné za zabudování výplní, případně jaký doklad 

o odborné způsobilosti Zadavatel požaduje 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Jedná se o duplicitní požadavek vzniklý administrativní chybou. 

 

Doklad o odborné způsobilosti dodavatele k návrhu a provádění zabudování oken a vnějších 

dveří je požadován pouze pro osobu odpovědnou za zabudování výplní. 

 

Osoba způsobilá k instalaci kontaktního zateplovacího systému ETICS dokládá pouze 

Osvědčení pro aplikaci kontaktního zateplovacího systému s omítkou, které hodlá použít 

pro plnění veřejné zakázky 

 

 

 

V Praze dne 5. května 2020  

 

 

 

                …………………………………………………………………………………………… 

                     Bc. Petr Půta 

      Institut pro veřejné zadavatele, s.r.o. 

   (z pozice administrátora veřejné zakázky) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 


		2020-05-05T09:32:59+0200
	Petr Půta




